3) над сумата 4 534.27 лева до сумата 9 000 лева по иска по чл.31,ал.2 ЗС за гаража и 4) над сумата 435.79 лева до сумата 853.18 лева по иска по чл.86 ЗЗД, изтекли лихви върху иска по чл.31,ал.2 ЗС за гаража. Прекратява производството по делото в обезсилените части.	

Осъжда С. В. С. да заплати на И. С. И. сумата 549.07 лева (петстотин четиридесет и девет лева и седем ст.) разноски в касационното производство.	

Осъжда И. С. И. да заплати на адвокат И. К. от адвокатска колегия – В., процесуален представител на С. В. С., на основание чл.38,ал.2 от ЗЗД сумата 1 028.80 лева (хиляда двадесет и осем лева и 80 ст.) разноски за процесуално представителство на С. В. С. в касационното производство.	

Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ:1. 2.